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GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE  

woj. kujawsko-pomorskie  

Numer referencyjny sprawy: IRG.271.4.2024 

 

Wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.)- zwana dalej 

„Ustawą Pzp” pn.: „Remont sali gimnastycznej w Centrum Sportu i Rekreacji w Sępólnie 

Krajeńskim”. 

 

Zamawiający, Gmina Sępólno Krajeńskie, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 89-400 Sępólno 

Krajeńskie działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, w odpowiedzi na wnioski 

Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, udziela 

następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 

W Projekcie budowlanym w części opisowej  w rozdziale „Wymiana wentylacji mechanicznej” 

przewidziano demontaż i montaż wentylatorów osiowych z wirnikiem na wale silnika, 

ułożenie przewodów elastycznych, montaż kratek wentylacyjnych do przewodów stalowych i 

aluminiowych, montaż kratki wentylacyjnej z tworzywa sztucznego.  

Proszę o określenie: 

    • ilości, parametrów (wydajność i spręż) i miejsca montażu wentylatorów, 

    • tras montażu kanałów wentylacyjnych i miejsc montażu kratek wentylacyjnych (czy ilość 

przyjąć zgodnie z przedmiarem tj. 20 m kanałów i 6 kratek wentylacyjnych ?). 

Odpowiedź 1 

Montaż 2 szt. kanałowych osiowych wentylatorów wyciągowych o wydajności min 4800m3/h 

wraz z możliwością kontroli prędkości za pomocą kontrolera zakończonych zewnętrzną 

kratką grawitacyjną oraz dobór kanałów wentylacyjnych odpowiednich do zastosowanego 

wentylatora. 

Montaż nawiewników ściennych regulowanych – 6szt. 

 

 

Pytanie 2 

W przedmiarze robót w pozycji nr 6.4 zakłada się „wymianę zespołu ogrzewczo-

wentylacyjnego (nagrzewnicy ściennej) i skrzynki czerpnej , nagrzewnica, wydajność 90tys 

kcal/h” w ilości 2 szt. 

W związku z powyższym proszę o potwierdzenie, że powinny to być dwie nagrzewnice 

opisane punkcie 1.5 Zakres robót objętych ST Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru 

Robót – Instalacje sanitarne S.01.00.00 lub podanie parametrów technicznych urządzeń do 

zamontowania. 
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Odpowiedź 2 

Demontaż istniejących i montaż nowych nagrzewnic wodnych z konsolą montażową o 

zakresie mocy grzewczej w przedziale od 8-50kW. Maksymalny wydatek powietrza 4800 

m3/h. 

Do nagrzewnicy należy dobrać sterownik pozwalający na regulacją silników wentylatorów. 

Urządzenie sterujące zamontować w szafce. 

 

Pytanie 3 

Czy nowe przewody mają być doprowadzone w miejsca istniejących gniazd i wyłączników 

oraz urządzeń grzewczo wentylacyjnych ? 

Odpowiedź 3 

Zamawiający potwierdza, że nowe przewody mają być doprowadzone w miejsca istniejących 

gniazd i wyłączników oraz urządzeń grzewczo wentylacyjnych. 

 

Pytanie 4 

Czy przewiduje się podział na strefy oświetlenia, jakie jest oczekiwane natężenie oświetlenia 

sali ?  

Odpowiedź 4 

Zamawiający nie przewiduje podziału oświetlenia na strefy. Należy zastosować oprawy 

przemysłowe LED, umożliwiające wybór temperatury barwowej światła, a natężenie 

oświetlenia na sali gimnastycznej powinno wynosić powyżej 500 lx.  

Montaż opraw przemysłowych - podwieszany.  

Instalacje wykonać w taki sposób aby umożliwić płynną regulację natężenia oświetlenia 

poprzez możliwość ściemniania w standardzie 1-10V. 

System sterowania napięciowego ręcznego poziomu jasności zamontować w zamykanej 

szafce.  

 

Pytanie 5 

Na jakiej podstawie określono ilość opraw do montażu ? 

Odpowiedź 5 

Ilość opraw oszacowano na podstawie wstępnej analizy.  

 

Pytanie 6 

Czy cała instalacja ma być wykonana w rurkach  fi 20  "natynkowo" ? 

Odpowiedź 6 

Instalacja ma być poprowadzona pod płytami stg oraz w przestrzeni nad sufitem 

podwieszanym, w miejscu gdzie nie występuje kompleksowy remont tj. korytarz -rozdzielnica 

– natynkowo.  

 

Pytanie 7 

Czy nowe obwody mają być wyprowadzone z istniejącej rozdzielnicy i zabezpieczeń, 

prosimy o wskazanie z jakiej rozdzielnicy ? 

Odpowiedź 7 

Tak Istniejąca rozdzielnica znajduje się na korytarzu. (załącznik nr 1) 
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Pytanie 8 

Jaki jest zakres wymiany instalacji odgromowej  na dachu i ścianach , czy istniejące 

uziemienia spełniają wymagane parametry ? 

Odpowiedź 8 

Należy uwzględnić montaż nowej instalacji odgromowej wg obowiązujących przepisów.  

 

Zamawiający dokonał oględzin dachu, po czym informuje, że należy: 

-odgrzybić i zaimpregnować kratownicę, 

-wzmocnić i wyrównać kratownicę z dwóch stron na całej powierzchni dachu 

-uwzględnić wymianę zawilgoconych elementów konstrukcji dachu 

 

W związku z powyższymi zmianami termin składania ofert wydłuża się do dnia 11.03.2024 r. 

    

   Zatwierdził: 

       Zastępca Burmistrza 

             Marek Zieńko 

Załączniki 

1) Rysunek istniejącej rozdzielnicy 

2) Dokumentacja zdjęciowa 1 miejsca odkrywki dachu 

3) Dokumentacja zdjęciowa 2 miejsca odkrywki dachu 
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